[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  «25» декабря 2018 г.      №  65
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Уставом Днепровского сельского поселения Новодугинского района  Смоленской области (новая редакция)

Совет депутатов  Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

2. Установить, что муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы, включенную в Перечень должностей, утвержденный настоящим постановлением, одновременно со сведениями, указанными в пункте 1 настоящего постановления,  обязан представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке и в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации.

3. Признать утратившими силу решение Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района  Смоленской области от 23.11.2009 № 17  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации
Глава муниципального образования

Днепровского сельского поселения

Новодугинского района  Смоленской области                                           Н.Г.Дутиков

Приложение

к решению Совета депутатов
Днепровского сельского поселения Новодугинского района
Смоленской области

от 25.12.2018 № 65
ПЕРЕЧЕНЬ

 должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Должности муниципальной службы в Администрации Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области (далее – Администрация), отнесенные в соответствии  с реестром должностей муниципальной службы закона Смоленской области от 29.11.2007 № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области»  к высшей  группе должностей:
- Глава Администрации Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области.
_183253940.doc
[image: image1.png]